



## Mācāmieš, strādājam un dzīvojam kopā!

<b>Projekta nosaukums</b>	<b>Mācāmieš, strādājam un dzīvojam kopā</b>
<b>Programma, fonds</b>	Sorosa fonda – Latvija (SFL) iniciatīvas „Pārmaiņu iespēja skolām” 2. kārtā „Skola kā kopienas attīstības resurss”
<b>Projekta īstenošanas laiks</b>	2012. gada 1. decembris – 2013. gada 30. novembris
<b>Projekta mērķis</b>	Veicināt Valkas novada pagastu pamatskolu izveidošanos par daudzfunkcionāliem kopienu Izglītības, kultūras un sociālā atbalsta centriem, sekmējot pagasta iedzīvotāju sociālo aktivitāti un pašnodarbinātību, veidojot partnerību starp skolu, pašvaldību, uzņēmējiem un nevalstiskā sektora organizācijām un nodrošinot jaunas iespējas apgūt praktiskās iemaņas dažādās latviskās dzīvesziņas jomās.
<b>Projekta īstenotājs</b>	Valkas novada pagastu pamatskolas – Ērgemes pamatskola, Kārķu pamatskola, Ozolu pamatskola un Vijciema pamatskola
<b>Projekta uzdevumi</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Sekmēt pašnodarbinātības un uzņēmējdarbības attīstību pagastos, saskaņā ar iedzīvotāju vajadzībām un izmantojot vietējos kopienu resursus.</li> <li>2. Iesaistīt vietējos amata meistarus, uzņēmējus, nevalstisko organizāciju pārstāvjus un profesionāļus bērnu, jauniešu un pārējo vietējo iedzīvotāju apmācībā un savas pieredzes popularizēšanā.</li> <li>3. Veicināt latviskās dzīvesziņas atjaunošanu, saglabāšanu un attīstīšanu, pamatojoties uz tautas paražām un mūsdienīgu skatījumu.</li> <li>4. Stimulēt kopienu iedzīvotāju sociālo aktivitāti, savstarpējo komunikāciju un sadarbību.</li> </ol>
<b>Aktivitātes</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Praktiskās apmācības „Latviskās dzīvesziņas” rokdarbos, kokapstrādē, floristikā, kulinārijā, mākslā un datorzinībās;</li> <li>• Četri Tematiskie pasākumi „Gadskārtas” (Ziemassvētki, Meteņi, Lieldienas, Miķeļi);</li> <li>• Četri vienas dienas pieredzes apmaiņas pasākumi „Radošās vasaras nodarbības”.</li> <li>• Pamatlīdzekļu un inventāra iegāde aktivitāšu ieviešanai un daudzfunkcionālo centru darbības nodrošināšanai.</li> </ul>

<b>Projekta kopējās izmaksas</b>	14 346,94 LVL
<b>SFL finansējums</b>	14 046,94 LVL
<b>Valsts budžeta dotācija</b>	-
<b>Valkas novada domes līdzfinansējums</b>	300,00 LVL
<b>Projekta koordinators, kontaktinformācija</b>	Jana Putniņa Attīstības un plānošanas nodaļas Attīstības un projektu daļas Projektu vadītāja Mob. tālr.: 26414197 Tālr.: 64722250 E – pasts: <a href="mailto:jana.putnina@valka.lv">jana.putnina@valka.lv</a>